香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

本公佈僅供參考，並非收購、購買或認購證券的邀請或要約。

於香港聯合交易所有限公司上市之通告

Wuzhou International Holdings Limited
五洲國際控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：01369）

二零一八年到期之 100百萬美元 13.75%優先票據（「票據」）
（將與二零一三年九月二十六日

所發行二零一八年到期之 100,000 ,000美元
13.75%優先票據合併成單一類別）

（股份代號：5970）

獨家全球協調人兼獨家賬簿管理人

本公司已向香港聯合交易所有限公司申請批准二零一四年一月八日有關票據的發售通
函所述票據上市及買賣，預期票據自二零一四年一月十六日起獲准上市及買賣。

承董事會命
五洲國際控股有限公司

主席
舒策城

香港，二零一四年一月十五日

於本公佈日期，本公司的執行董事為舒策城先生、舒策丸先生、舒策員先生、吳曉武女士及趙立東先生；本公司
的獨立非執行董事為宋敏博士、羅廣信先生及舒國瀅教授。